
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 57495

Neuvedeno
za nemovitost
Info v RK; Včetně provize a
právního servisu

Prodej, byty/2+1, 59 m2, Leoše Janáčka 2614/23,
58601 Jihlava, Jihlava [ID 57495]
Leoše Janáčka, Jihlava

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 59 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Telekomunikace: Internet
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízíme výjimečný byt o velikosti 59 m2
situovaný ve druhém patře cihlové budovy v samém srdci Jihlavy.

Tento objekt nabízí nejen pohodlné bydlení, ale představuje i skvělou investiční příležitost. Jeho výhodná poloha v
těsné blízkosti centra umožňuje snadný přístup ke všem občanským vybavenostem, jako jsou obchody, restaurace a
další služby, čímž poskytuje ideální kombinaci komfortu a praktičnosti.

Výhodou jsou nízké provozní náklady nepřesahující pět tisíc korun. Dalším pozitivem je stabilní a spolehlivá nájemkyně,
která ráda nadále v bytě zůstane, což přináší kontinuitu a dlouhodobou stabilitu v oblasti pronájmu. To představuje
klíčový faktor pro investory hledající dlouhodobé a bezpečné investice do nemovitostí.

Buďte součástí této prestižní adresy a investujte do své budoucnosti již dnes.

Nezmeškejte tuto mimořádnou příležitost a kontaktujte nás ještě dnes pro více informací či prohlídku tohoto bytu.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


